
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1036 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 044/2022 
 

Processo licitatório: 142/2022. 

Pregão Presencial: 036/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Material Odontológico para as 

Unidades Básicas de Saúde de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 044/2022. 

Contratada: DISTRIMAR LTDA, CNPJ 04.229.515/0001-19, 

Valor total: R$ 189.813,70 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E 

OITOCENTOS E TREZE REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

Vigência: 18/10/2022 a 18/10/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1036 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 045/2022 
 

Processo licitatório: 142/2022. 

Pregão Presencial: 036/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Material Odontológico para as 

Unidades Básicas de Saúde de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 045/2022. 

Contratada: RIO MED HOSPITALAR LTDA CNPJ 42.828.905/0001-02. 

Valor total: R$ 173.687,60 (CENTO E SETENTA E TRÊS MIL E 

SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). 

Vigência: 18/10/2022 a 18/10/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


